2023 年 5 月吉日

海洋深層水利用学会会員 各位
海洋深層水利用学会

会長 大塚 耕司

海洋深層水利用学会 2023 年度定期総会開催のご案内

拝啓 麗春の候、会員のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、当学会の本年度定期総会を下記のとおり開催いたします。
ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。また、総会に引き続き、講演会も開催します。
併せてご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時： 2023 年 5 月 31 日(水) 15:00 - 16:00
会場：東京海洋大学 品川キャンパス 楽水会館大会議室
   (アクセス https://www.kaiyodai.ac.jp/overview/access/#gsc.tab=0
    キャンパスマップの 22 番の建物)

および オンライン会議システム (Zoom) [ハイブリッド開催]
議題： 1．2022 年度事業報告ならび収支報告について
  2．2023 年度事業計画ならびに予算案について
  3．その他

   以上
(1) 講演会 時間：  16:10-17:10

会場：東京海洋大学 品川キャンパス 楽水会館大会議室
および オンライン会議システム (Zoom) [ハイブリッド開催]

  ①学会賞記念講演

演題：「海洋深層水で天然の魚を殖やす」
  (株)人工海底山脈研究所 代表取締役 鈴木 達雄 氏 (2022 年度学会賞)

  ②基調講演

富山県入善町様によるご講演

(2) 情報交換会

時間：  18:00-20:00
  会場：  栄華楼 新館（えいかろう しんかん）
   東京都品川区北品川 1-13-10 ストークビル 1 階
   https://eikaroshinkan.gorp.jp/
  会費：  5000 円
   ※情報交換会の申込締切は 5/28(日)です。
   ※定期総会受付でお支払いください。
   ※当日、前日のキャンセルの場合はキャンセル料を頂きます。

※「出席票」、「委任状」のご提出について
1, 2 のいずれかの方法でご提出をお願いします。

1.郵送、ファックス、メールでのご提出
  添付ファイルの「2023 年度定期総会等出席票および委任状」に、ご出席の場合は「出席票」に、ご

欠席の場合は「委任状」に 必要事項をご記入のうえ、郵送、ファックス、またはスキャンしたファイ

ルを電子メールに添付にて、学会事務局へご返送下さい（可能な方は、電子メール添付で返信をお願い

します）。

 ◎「2023 年度定期総会等出席票および委任状」のファイルは
  個人会員用、団体会員用の 2 種類が添付されています。ご注意ください。
  ②【DOWAS 個人・学生会員用】2023 年度定期総会等出席票および委任状.docx
  ③【DOWAS 団体会員用】2023 年度定期総会等出席票および委任状.docx

2.Web フォームでのご提出
 下記の URL の Web フォームに出欠についてご回答ください。また、定期総会ご欠席の場合は、本メ

ールに添付の 「2023 年度定期総会委任状-Web アップロード用」の委任状ファイルに自署でご記入の

上、 下記の Web フォームにアップロードをお願いします。

   [Web フォーム]
  個人・学生会員用:  https://www.ioes.saga-u.ac.jp/jp/ex-event/DOWAS/2023-rgm-ar-prm/
    団体会員用:   https://www.ioes.saga-u.ac.jp/jp/ex-event/DOWAS/2023-rgm-ar-grm/

 ◎「2023 年度定期総会委任状-Web アップロード用」のファイルは
  個人会員用、団体会員用の 2 種類が添付されています。ご注意ください。
  ④【DOWAS 個人・学生会員用】2023 年度定期総会委任状-Web アップロード用.docx
  ⑤【DOWAS 団体会員用】2023 年度定期総会委任状-Web アップロード用.docx

締切は 5 月 26 日（金）必着となります。

[問い合わせ先]
海洋深層水利用学会事務局 有馬 博史

〒840-8502 佐賀市本庄町 1 番地
佐賀大学海洋エネルギー研究所内
TEL：0952-28-8877 Fax：0952-28-8595

Email: dowas.saga@gmail.com